



COTIZACIÓN

COMERCIALIZADORA DE MANGUERAS Y ARTICULOS
Bouffalo Salinas Ural # 708, La Luz, C.P. 67120
Guadalupe, Nuevo León
R.F.C. CMA010426RU0
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO 359273

Fecha:

21 de marzo de 2025

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: CONSTRUCTORA INVERMEX
DIRECCIÓN: AVENIDA A 710
COLONIA: Central de Carga

RFC: CIN980312AX4
CIUDAD: Guadalupe
ESTADO: Nuevo León

COD. POSTAL: 67129

PRODUCTOS

CANTIDAD	U.M.	SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	TOTAL
1.0	H87	31163100	CRIMP FITTING	554.03	554.03
1.0	H87	31163100	Swivel male stud ADAP.MALE NPTF 1/2-FEM.NPSM1/2	181.66	181.66

SUB-TOTAL 735.69

16 % I.V.A. 117.71

TOTAL 853.40

CANTIDAD CON LETRA

OCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.)

COMENTARIOS

Fecha:

21 de marzo de 2025

Autorizado por:

marker

HYDAC

Rexroth
Bosch Group

DIXON

FAT-N

URRER

Continental

FUIMOS UNA OPCIÓN, HOY SOMOS LA SOLUCIÓN

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CMA010426KU0

COMERCIALIZADORA DE MANGUERAS Y ARTICULOS

238736

CIN980312AX4

CONSTRUCTORA INVERMEX

67129

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

884077D5-C269-4E58-B50A-6FEA83A44DD7

00001000000507627349

D

67120 2025-03-21 15:58:40

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31163100	10143-8-8	1.00000	H87	Pieza	554.0300	554.03		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CRIMP FITTING				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	554.03	Tasa	16.00%	88.6448
31163100	0107-8-8	1.00000	H87	Pieza	181.6600	181.66				Si objeto de impuesto.
Descripción	Swivel male stud ADAP.MALE NPTF1/2-FEM.NPSM1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	181.66	Tasa	16.00%	29.0656

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 735.69

\$ 117.71

\$ 853.40

Sello digital del CFDI:

gc/ryayqjsCXmIHxRzmmSAdygTCXFUzGzVdg2PcT42lybWpkLY9w636qpooYwZfhFt3G4MEw+QYYI9K2lyb46rNJkvd04XJoR1GOFC9jZb2PnYPC5VPSAI657At9uZvp8WruofaWKgpW9m61Pa6lHAJkev7H3YbAl4ODAOInNvr78ckOHZzTYWJ8DwKAv8e7CiipOY1Tw6hm0SKeeCBlluchVt1heQiGNM9t35BUFT3MdQ05Kzu1lobOstBoTJRy0bW+e65iilSw7itOxvnsqrJmcyPBsyhSG7zVHUKEE6etu+aL9BDMKQahfw0HFwwP6jsqzrslJzOQYh73R9wYVQ==

Sello digital del SAT:

GLSeTQlgF68yR8vDvC5Ch4TsxXcv8GtPC2Q8+TXFzWv6NN1KRas7OdMc3+o9I3TPAPbtU7BBnPUM3739tYPOHa3ijxICXXUXS4JDadrn/jTzj0itiCpkuyFN0Hi+62DzP1vvC4J1v8VHpagJ1mJNZ9rP2pjHreMME79Zf5/JVE1JHgtOHImXCOjUOpwy2TLXLheSOwFwz5CmadTvDkPa3V/yIM86qFPWe3VueLI6GiPJmEIA5JbEaeqWAKDQ9/FwgeN3H7ZCJeZ4l+4nRzwcPjoAkeXR7PEleXJSu9vQfrosV8UWD22m8EeKrijtXNXt2tl+Xtj5Z3wkUTfBmA955Sw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|884077D5-C269-4E58-B50A-6FEA83A44DD7|2025-03-21T15:59:16|PPD101129EA3|gc/ryayqjsCXmIHxRzmmSAdygTCXFUzGzVdg2PcT42lybWpkLY9w636qpooYwZfhFt3G4MEw+QYYI9K2lyb46rNJkvd04XJoR1GOFC9jZb2PnYPC5VPSAI657At9uZvp8WruofaWKgpW9m61Pa6lHAJkev7H3YbAl4ODAOInNvr78ckOHZzTYWJ8DwKAv8e7CiipOY1Tw6hm0SKeeCBlluchVt1heQiGNM9t35BUFT3MdQ05Kzu1lobOstBoTJRy0bW+e65iilSw7itOxvnsqrJmcyPBsyhSG7zVHUKEE6etu+aL9BDMKQahfw0HFwwP6jsqzrslJzOQYh73R9wYVQ==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2025-03-21 15:59:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1